
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 02:18,054
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 02:18,695
3 29 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 02:19,976
4 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz 02:20,720
5 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 02:21,139
6 115 10058435511 ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 02:21,730
7 6 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek 02:21,761
8 94 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:21,817
9 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development02:22,306

10 164 10058975071 KWIATKOWSKI DamianALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 02:23,366
11 165 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 02:24,575
12 91 10059183825 SĘK Igor UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:24,606
13 96 10059181401 KACZOROWSKI FranciszekUKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:25,299
14 90 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:26,546
15 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development02:30,221

14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC DevelopmentDNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 29 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 02:20,549
2 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz 02:21,165

Bieg o miejsca 1-2
1 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 02:18,853
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 02:19,378

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 - 31 .07.2019

WYNIKI KWALIFIKACJI
2 KM

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
2 KM - FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz

 I WICEMISTRZ  POLSKI
3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek

 II WICEMISTRZ POLSKI
29 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz

4 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz

5 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz

6 115 10058435511 ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 

7 6 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek

8 94 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

9 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

10 164 10058975071 KWIATKOWSKI DamianALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

11 165 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

12 91 10059183825 SĘK Igor UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

13 96 10059181401 KACZOROWSKI FranciszekUKS Copernicus CCC - SMS Toruń

14 90 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

15 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
2 KM

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:32,350
2 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo 02:33,743
3 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz 02:36,455
4 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 02:37,348
5 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 02:38,870
6 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 02:40,697
7 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz 02:42,517
8 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:45,312
9 74 10053907328 LEGIEĆ Julia  Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 02:45,602

10 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:50,668
11 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra 02:52,482
12 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo 02:56,141

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz 02:33,272
2 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 02:37,733

Bieg o miejsca 1-2
1 35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo 02:31,360
2 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:31,040

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI  KWALIFIKACJI
2 KM

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI FINAŁU
2 KM

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
35 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UKS RATUSZ Maszewo

 I WICEMISTRZYNI POLSKI
51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
43 10058521393 PASTERNAK Roksana KTK Kalisz

4 79 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
5 84 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
6 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 
7 41 10052595909 NAWROCKA Natalia KTK Kalisz
8 52 10056618476 MARCZAK Edyta UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
9 74 10053907328 LEGIEĆ Julia  Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 

10 60 10059181195 NARKIEWICZ Oliwia UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
11 24 10054877227 GŁADOSZ Wikotria LKS TRASA Zielona Góra
12 37 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ Maszewo

WYNIKI KOŃCOWE
2 KM

JUNIORKA MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019





M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik 11'66
2 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
3 5 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
4 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice

DSQ 108 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

Bieg 2
1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 11,14
2 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
5 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin

Bieg 3
1 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 12,05
2 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 
4 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
5 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno

Bieg 4
1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11'72
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
3 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 40 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin
5 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

Z każdego biegu 2-óch pierwszych zawodników kwalifikuje się do 1/2 finału.
 Pozostali walczą w dwóch repasażach

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 12'09
2 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
3 5 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
4 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
5 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

Bieg 2
1 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,72
2 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
3 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice
4 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 
5 40 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin
6 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11'51
2 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik
4 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
5 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
6 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

Bieg 2
1 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 12'12
2 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

KEIRIN - 1/2 FINAŁU
JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE
JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 11,59
2 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
4 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
5 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
6 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

Bieg o miejsca 1-6
1 31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 11,16
2 20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik
3 161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
31 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin

 I WICEMISTRZ  POLSKI
20 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS Mróz Jedynka Kórnik

 II WICEMISTRZ POLSKI
161 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

4 152 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
5 95 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 19 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
7 160 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
8 168 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
9 154 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno

10 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
11 163 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
12 61 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
13 5 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
13 112 10059584050 SULIGA Adam GK Gliwice
15 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
15 23 10077789738 FLEKS Jakub LKS”Baszta” Golczewo 
17 97 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
17 40 10053580457 PRAXMAJER Tadeusz          GK PIAST Szczecin
19 56 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN

JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13'60
2 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
3 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
4 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
5 24 10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra

Bieg 2
1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13'53
2 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
4 31 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik

Bieg 3
1 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12'88
2 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
3 89 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek

Bieg 4
1 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 13'48
2 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
3 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

Z każdego biegu 2-ie pierwsze zawodniczki  kwalifikują się do 1/2 finału.
 Pozostałe walczą w dwóch repasażach

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska 15'24
2 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
3 31 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
4 24 10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra
5 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek

Bieg 2
1 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz 13'64
2 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 89 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

DEKLASYFIKACJA DLA ZAWODNICZKI NR 67 ZA NIEPRAWIDŁOWY FINISZ

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI  
KEIRIN - 1 RUNDA



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12'51
2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
3 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
5 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
6 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

Bieg 2
1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,11
2 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
3 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
5 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
6 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 12'57
2 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
4 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
5 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
6 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

Bieg o miejsca 1-6
1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12'69
2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
3 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
5 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
6 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska

KEIRIN - 1/2 FINAŁU
JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

WYNIKI
KEIRIN -  FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik

 I WICEMISTRZYNI POLSKI
77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

4 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
5 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
6 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
7 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
8 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
9 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

10 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
11 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
12 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
13 31 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
13 89 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
15 24 10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra
15 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
17 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI  
KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIORKA MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META

1 57 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 45 5 5 5 5 5 5 5 10 1

57 10058461981 KRZAK Jakub

2 71 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno 22 2 2 2 2 3 3 2 6 2

71 10055149433 KUSIAK Arkadiusz

3 80 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 1 21 3 3 3 1 2 2 3 4 3

80 10058521191 MAŚLAK Piotr 

4 59 10060328122 MARCINIAK  Nikodem MLUKS    VICTORIA  Jarocin 11 1 1 1 3 1 1 1 2 4

59 10052840429 GOLEC  Bartosz

5 53 10058435511 ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus Mat Sobótka -40 -40 5

53 10058019926 BOROWSKI Michał 

6 18 10059584151 WALOSZEK Michał GK Gliwice -40 -40 6

18 10078001623 PYTLIK Krzysztof

7 65 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz 2 -60 -60 7

65 10053903183 ANDRZEJAK Adam 

8 49 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek -60 -60 8

49 10067251090 JUSZCZAK Łukasz

9 66 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik -100 -100 9

66 10062374519 SZYSZKA Jan

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
MADISON

JUNIOR MŁODSZY



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE   POLSKI
57 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
57 10058461981 KRZAK Jakub

 I WICEMISTRZOWIE  POLSKI
71 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
71 10055149433 KUSIAK Arkadiusz

 II WICEMISTRZOWIE  POLSKI
80 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 1
80 10058521191 MAŚLAK Piotr 

4 59 10060328122 MARCINIAK  Nikodem MLUKS    VICTORIA  Jarocin
59 10052840429 GOLEC  Bartosz

5 53 10058435511 ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 
53 10058019926 BOROWSKI Michał 

6 18 10059584151 WALOSZEK Michał GK Gliwice
18 10078001623 PYTLIK Krzysztof

7 65 10056467118 DOLAK Kamil KTK Kalisz 2
65 10053903183 ANDRZEJAK Adam 

8 49 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
49 10067251090 JUSZCZAK Łukasz

9 66 10052495673 PERZ Wiktor UKS Mróz Jedynka Kórnik
66 10062374519 SZYSZKA Jan

MADISON
JUNIOR MŁODSZY

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI



dystans 12,5 km; czas: 18,07, sr. prędk. 41,40 km /h

lp Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V  +  - META

1 12 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 30 5 5 5 5 10 1

12 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

2 34 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 18 3 3 3 3 6 2

34 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

3 58 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz -8 2 2 2 2 4 -20 3

58 10053904395 DŁUGAŚ  Anna KTK Kalisz

4 23 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 6 1 1 1 1 2 -60 4

23 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

5 73 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna KS Deichmann Abus Mat Sobótka -80 5

73 10053907328 LEGIEĆ Julia  KS Deichmann Abus Mat Sobótka 

6 37 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska -100 6

37 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska

7 70 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik -120 7

70 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 - 31 .07.2019

WYNIKI
MADISON

JUNIORKA   MŁODSZA



lp Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE   POLSKI
12 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
12 10055518639 WŁODARCZYK Julia     ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

 I WICEMISTRZYNIE POLSKI
34 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
34 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

 I WICEMISTRZYNIE POLSKI
58 10067247656 LICHOSYT Agata KTK Kalisz
58 10053904395 DŁUGAŚ  Anna KTK Kalisz

4 23 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
23 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

5 73 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna KS Deichmann Abus Mat Sobótka 
73 10053907328 LEGIEĆ Julia  KS Deichmann Abus Mat Sobótka 

6 37 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
37 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska

7 70 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
70 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik

MADISON
JUNIORKA   MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 28-31.07.2019

l.p KLUB SD K SD M WD K WD M S K S M O K O M KK KM 2 KM K 2 KM M MK MM PKT

1 ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 1 9 15 10 9 7 13 24 11 8 12 9 2 20 9 158

2 KTK KALISZ 4 5 7 7 8 5 9 15 6 9 75

3 UKS COPERNICUS TORUŃ 7 6 6 3 4 1 2 4 10 3 46

4 KS SPOŁEM ŁÓDŹ 7 7 9 8 9 40

5 UKS  JEDYNKA KÓRNIK 6 9 6 1 9 7 2 40

6 LUKS TRÓJKA Piaseczno 4 9 1 7 7 28

7 NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 5 15 1 3 2 26

8 LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec 1 1 4 4 1 9 3 23

9 UKS Koźminanka Koźminek 2 7 1 10 2 22

10 GK PIAST Szczecin 3 8 1 9 21

12 KS Deichmann Abus Mat Sobótka 2 3 1 5 3 1 4 19

13 UKS RATUSZ Maszewo 7 10 17

14 MLUKS VICTORIA Jarocin 5 2 4 5 16

15 KK Ziemia Darłowska 3 8 11

16 KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 1 3 2 6

17 GKK OPTY Mazowsze 2 3 5

18 LKS BASZTA Golczewo 3 1 1 5

19 GRUPA KOLARSKA GLIWICE 1 1 3 5

20 LUKS Dwójka Danielo Sportswear Stryków 4 4

21 KLTC Konin 2 1 3

22 KKS CIECHANÓW 2 2

23 LKS TRASA ZIELONA GÓRA 1 1

24 Warszawski Klub Kolarski 1 1

25 MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce 1 1

26 TC Chrobry Głogów 0

PUNKTACJA  KLUBOWA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW  28-31.07.2019

L.P WOJEWÓDZTWO SD K SD M WD K WD M S K S M O K O M KK KM 2 KM K2 KM M MM MK PKT

1 KUJAWSKO - POMORSKIE 9 22 16 15 10 17 25 11 10 16 19 5 9 20 204

2 WIELKOPOLSKA 10 8 7 14 14 8 8 17 13 9 9 25 18 6 166

3 ZACHODNIOPOMORSKIE 6 6 9 10 2 8 9 10 60

4 MAZOWIECKIE 4 7 9 22 1 10 2 7 62

5 ŁÓDZKIE 7 7 4 9 8 9 44

6 ŚLĄSKIE 1 1 3 5

7 DOLNOŚLĄSKIE 2 3 1 5 3 4 1 19

8 WARMIŃSKO - MAZURSKIE 1 1 4 4 1 9 3 23

9 ŚWIĘTOKRZYSKIE 1 1

10 LUBUSKIE 1 1

585

PUNKTACJA  WOJEWÓDZKA  


